ⁱ de Dyst – regis *fehlt in a, DOENNIGES.*

^j *a, DOENNIGES Acilexii.*

^k *DOENNIGES indictione.*

^l *a XIII^o; DOENNIGES XIII.*

^m *DOENNIGES comunis.*

ⁿ *a, DOENNIGES congreto.*

^o *a, DOENNIGES dnis.*

^p *a Polenta; DOENNIGES Polenca.*

^q *a, DOENNIGES deffensoribus.*

luntate dicti consilii et predicti consilarii consilium et comune^s cum auctoritate dictorum dominorum unanimiter omnes et concorditer nemine discrepante fecerunt, constituerunt et ordinarunt sapientem virum dominum Folegnum de Bocelonis^t civem Mutine ibidem presentem et recipientem ipsorum et dicti comunis^u nuncium, syndicum et procuratorem ad comparandum coram serenissimo domino Henrico Romanorum rege et imperatore semper augusto et ad iurandum fidelitatem in animas predictorum et sacramentum fidelitatis prestandum ipsi domino^v imperatori et ad exponendum, offerendum et ad ipsum dominum^w serenissimum imperatorem affectuose recipiendum et eius mandatis et beneplacitis cum sinceritate devotionis et fidei obsequendum. Promittentes predicti domini potestas, capitaneus et deffensores^x, consilium et comune^y civitatis Mutine dicto domino Folegno ipsorum nuncio, syndico^z et procuratori et michi notario recipienti et stipulanti nomine et vice serenissimi domini^{aa} predicti^{bb} et omnium aliarum personarum quarum interest vel interesse posset predicta omnia firma et rata habere et ipsa integraliter observare sub obligatione^{cc} omnium bonorum suorum^{dd}. Actum Mutine in palatio novo dicti comunis^{ee} presentibus testibus dominis^{ff} Rolentino de Rolentinis, Petro de Romana, Huberto de Donatis, Henrico Loguroli^{gg}, Bonaventure de Sudentibus, Addelardo de Addelardis^{hh}, Huberto et Nicholaoⁱⁱ de Fredo et aliis. Et sequitur^{jj} subscriptio notarii que talis est: Ego Accelesius^{kk} de Crescentinis civis Mutine imperiali auctoritate notarius hiis omnibus interfui et rogatus scribere scripsi.

Huius igitur virtute et auctoritate procuratorii et mandati dictus dominus^{ll} Folegnus syndicus et procurator predictus syndicario et procuratorio nomine omnium et singulorum predictorum ad instantiam supradicti domini regis in presentia testium subscriptorum confessus fuit sollempniter et publice recognovit ex certa scientia et voluntate sua spontanea prefatum serenissimum dominum Henricum Dei gratia Romanorum regem semper augustum suum et

- r *DOENNIGES* communis.
- s *DOENNIGES* commune.
- t *a, DOENNIGES* Boczalinis.
- u *DOENNIGES* communis.
- v *DOENNIGES* d.
- w *a, DOENNIGES* dnm.
- x *a, DOENNIGES* deffensores.
- y *DOENNIGES* commune.
- z *a, DOENNIGES* sindico.
- aa *a, DOENNIGES* dni.
- bb *predicti fehlt in a, DOENNIGES.*
- cc *DOENNIGES* obligatione.
- dd *a, DOENNIGES* suorum bonorum.
- ee *DOENNIGES* communis.
- ff *dominis fehlt bei DOENNIGES.*
- gg *DOENNIGES* Logutali.
- hh *a, DOENNIGES* Adelardo de Adelardis.
- ii *a, DOENNIGES* Nycholao.
- jj *a, DOENNIGES* subsequebatur.
- kk *a, DOENNIGES* Acilexius.
- ll *dominus fehlt in a, DOENNIGES.*

dicte civitatis Mutine, comunis^{mm} et populi et tocius districtus eiusdem dominum verum, legitimum, specialem et precipuum et ipsum dominumⁿⁿ regem sindicario^{oo} et procuratorio nomine predicto in verum, legitimum et precipuum dominum suum, civitatis, comunis^{pp}, populi et districtus predictorum presentialiter ex certa scientia et voluntate spontanea recepit ad disponendum et ordinandum de ipsa civitate, civibus, comuni^{qq} et^{rr} populo et districtu eiusdem tamquam verus, legitimus et precipuus dominus tottaliter [!] pro suo beneplacito voluntatis^{ss} fidelitatemque et iuramentum fidelitatis nominibus quibus supra et in animas predictorum, quorum syndicus et procurator existit, eidem domino regi recipienti ut supra prestitit et promisit et iuravit ad sancta Dei euuangelia in animas predictorum, quod ipsi omnes cives et districtuales, comune et populus civitatis Mutine universaliter, singuli et singulariter universi ab hac hora in antea erunt fideles et obedientes ipsi domino regi et imperio contra omnem hominem, et quod numquam scienter in consilio vel facto erunt, quod idem dominus rex amittat vitam vel membrum aut bona, iura et honores imperii aut recipiat in persona vel rebus aliquam lesionem vel mala captione capiatur. Et si sciverint vel audiverint de aliquo, quod velit aliquod istorum contra ipsum dominum regem facere vel tractare ad hec, ut non fiat, pro posse suo impedimentum prestabunt. Et si impedire nequiverint, quamcito poterunt ipsi domino regi nunciabunt et contra eum prout poterunt eidem domino regi auxilium suum prestabunt. Et si contingerit ipsum dominum regem rem aliquam quam habet in presenti vel habebit in futurum quocumque casu quod absit amittere ad eam recuperandam et recuperatam conservandam iuvabunt. Et si continguat ipsum dominum regem guerram habere pro suis et imperii iuribus contra aliquem et inde specialiter aut generaliter fuerint requisiti ipsum tamquam veri fideles devoti et subditi sui et imperii iuvabunt. Consilium, quod idem dominus rex ab eis postulaverit, bonum iustum secundum conscientias suas fideliter ei dabunt. Secretum quod eis ex parte ipsius domini regis commissum fuerit sine eius licentia ad dampnum suum nemini pudent. Et nunquam ex personis suis aut per aliam seu alias aliquid scienter facient, quod cedat vel cedere possit ad ipsius domini regis vel suorum vel imperii iniuriam, lesionem, dampnum, dedecus vel iacturam. Hec et omnia alia, que in forma fidelitatis nova et veteri continentur, firmiter et fideliter observare promisit et iuravit in animas omnium predictorum. Qui quidem dominus rex in sede maiestatis sue residens presentibus quamplurimis prelati, principibus et proceribus imperii prefatum procuratorem et syndicum sindicario et procuratorio nomine predicto et per ipsum dictos comune et populum de sue benignitatis habundantia tamquam suos veros et dilectos fideles et devotos ac subditos letanter recepit ad sui et imperii gratiam et honorem.^{tt}